

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 161849 на приобретение Зомин туман тиббиёт бирлашмаси Сил касалликлари шифохонасидаги беморларни узликсиз иссиқ овқат билан таминлаш

Способ проведения электронный

Дата 18.10.2022

Время рассмотрения 18.10.2022 08:36

Закупочная комиссия Зомин туман Тиббиёт Бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	USAROV KOMIL SHERKUZIYEVICH	Молиявий ишларрахбар ўринбосари	Зомин ТТБ
Секретарь комиссии	JABBOROVA MUNOJOT BAZARKULOVA	Иш юрутувчи	Зомин ТТБ
Член комиссии	QURBONOV SHAVKAT USMONQULOVICH	Даволаш ишлари бщйича рахбар щринбосари	Зомин ТТБ
Член комиссии	NURALIYEV O'KTAM BOSIMOVICH	Бош хисобчи	Зомин ТТБ
Член комиссии	NAZAROV SARVAR IBRAGIMOVICH	Зомин ТТБ	Зомин ТТБ
Член комиссии	ABDUVAXABOV FARXOD ABDUGAFUROVICH	Бош хисобчи ўринбосари	Зомин ТТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 18.10.2022 года № лота 161849.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 30

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга аутсорсинга по доставке еды
Подробное описание	Зомин туман тиббиёт бирлашмаси Сил касалликлари шифохонасидаги беморларни узликсиз иссиқ овқат билан таминлаш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	27 000 000.00
Стартовая сумма	27 000 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Танловда иштирок этадиган корхонанинг доимий ишчилар тугрисида маъулмот

Тип: Текстовое значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг доимий ишчилар тугрисида маъулмоти бўлиши шарт. Ошпазлари малакалари ошпазлар бўлишиш керак. Ишчиларига қонун равшда ойлик иш хақи тўланадиган бўлиши керак

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ	25	Корхонанинг доимий ишчилар тугрисида маълумоти ,Ишчиларига қонун равшда ойлик иш хақи тўланади ,	14	Экспертная		
ЧП ARNASOY YOUTH	25	МАЪЛУМОТ ИЛОВА КИЛИНДИ.	12	Экспертная		

Критерий №2 Танловда иштирок этадиган корхонанинг Солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги йўқлиги тўғрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг Солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги бўлмаслиги керак. Қарздорлиги бўлган корхоналар қабул қилинмайди

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ	25	Корхонанинг Солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги йўқлиги тўғрисида маълумотмаълумотлар такдим этилади	14	Экспертная		
ЧП ARNASOY YOUTH	25	МАЪЛУМОТ ИЛОВА КИЛИНДИ.	12	Экспертная		

Критерий №3 Танловда иштирок этадиган корхонанинг молиявий холати тугрисида маълумот.

Тип: Текстовое значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг молиявий холати тугрисида маълумот. Танловда иштирок этаётган етказиб берувчилар молиявий холати барқарор бўлиши шарт. Молиявий холати барқарор бўлмаган фирмалар қабул қилинмайди.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ	25	Корхонанинг молиявий холати тугрисида маълумот такдим этилади	12	Экспертная		
ЧП ARNASOY YOUTH	25	МАЪЛУМОТ ИЛОВА КИЛИНДИ.	12	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
------------------------	-----------------	--------------------	----------------------------	------------------------	----------------------	------------------	-------------------------

			(UZS)				
ЧП ARNASOY YOUTH	27 000 000.00	27 000 000.00 UZS	27 000 000.00	00.00	27 000 000.00	17.10.2022 15:51:45	19.92593
NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ	27 000 000.00	26 900 000.00 UZS	26 900 000.00	00.00	26 900 000.00	17.10.2022 10:29:24	20

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ЧП ARNASOY YOUTH	38.4	19.92593	58.32593
NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ	42.6664	20	62.6664

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 161849 от 18.10.2022 года на приобретение Зомин туман тиббиёт бирлашмаси Сил касалликлари шифохонасидаги беморларни узликсиз иссиқ овқат билан таминлаш определила победителем:

NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ
309841521

и резервный исполнитель: ЧП ARNASOY YOUTH (307772973)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	USAROV KOMIL SHERKUZIYEVICH	Согласен	
Член комиссии	QURBONOV SHAVKAT USMONQULOVICH	Согласен	
Член комиссии	NURALIYEV O'KTAM BOSIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	NAZAROV SARVAR IBRAGIMOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

**Autsorsing usulida tibbiyot birlashmalarida soglom ovkatlantirishni tashkil etish
buyicha**

"11" 10 2022 yil

Zomin tumani

"NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ" ma'suliyati cheklangan jamiyati (keyingi o'rinlarda "autsorser" deb ataladi) nomidan Ustav asosida faoliyat yurituvchi direktori M.SHavkatov bir tomondan va Zomin tuman tibbiyot birlashmasi (keyingi o'rinlarda "buyurtmachi" deb ataladi) nomidan Nizom asosidan faoliyat yurituvchi boshlig'i R.Ibragimov ikkinchi tomondan ushbu shartnomani O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 7 dekabrda "O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash tizimini tubdan takomillashtirish bo'yicha kompleks chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-5590-son Farmoni, O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirining 2018 yil 5 noyabdagi 593-son buyrug'i, Soglikni saklash vazirining 2018 yil 13 dekabrda 646-son buyrug'i bilan tasdiklangan "Soglikni saklash vazirligining chora-tadbirlar rejasiga asosan tibbiyot muassasalarining kushimcha va yordamchi funksiyalarini xususiy sektor - autsorsinga o'tkazish yuzasidan 2019 yil uchun tuzilgan chora-tadbirlar rejasiga"ga asoslangan holda ushbu shartnomani quyidagilar to'g'risida tuzdik:

1. SHartnoma predmeti:

1.1. Ushbu shartnoma predmeti bulib. Autsorsing tomonidan buyurtmachi mablaglari xisobidan xar kuni (belgilangan dam olish va bayram kunlaridan tashkari) 3 maxal issik ovkatlantirishni tashkil etish xisoblanadi.

SHartnoma tuzish kuniga bemorlarnipg ruyxatdagi sonidan kelib chikkan xolda xamda sanitariya me'yorlariga asosan tuzilgan taomnomaga asosan shartnoma summasi 26 900 000 (Yigirma olti million to'qqiz yuz ming) sumni tashkil etadi.

1.2. Autsorsing tomonidan buyurtmachi bilan kelishilgan xolda kushimcha shartlar asosida tibbiyot birlashmasi xodimlari uchun issik ovkat tashkil etishga ruxsatetiladi.

2. SHartnomada qo'llanilgan termin va tushunchalar:

2.1. Buyurtmachi: Zomin tuman tibbiyot birlashmasi.

2.2. Autsorser - "NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ"

2.3. Tulovchi- Zomin tuman tibbiyot birlashmasi

2.4. SHartnoma summasi- sanitariya me'yorlariga asosan bir bemorga tugri keladigan me'yor asosida taomnoma buyicha sarflanadigan ozik-ovkat maxsulotlarining urtacha bozor narxlari doirasida ishlab chikiladi. Autsorsingning barcha xarajatlarini (solik va majburiy tulovlar, xodimlar ish xaki bilan boglik tulovlar va ajratmalar, transport xarajatlari, oshxona va omborxonadagi uskuna va anjomlarni saklash va ta'mirlash xarajatlari va boshkalar, kommunal tulovlardan tashkari) xisobga olib kushilgan 20 foizlik ustama bilan xisoblangan summa.

2.5. Xakikatda kursatilgan xizmatlar kiymati- bajarilgan ishlar dalolatnomasi va xisobfakturalarda aks ettirilgan va buyurtmachi tomonidan tasdiklangan xizmatlar kiymati. Bunda sanitariya me'yorlariga asosan bir bemorga tugri keladigan me'yor asosida taomnoma buyicha sarflangan ozik-ovkat maxsulotlarining xar bir turi buyicha mikdorini urtacha bozor narxlariga kupaytirib 20 % lik ustama bilan xisoblangan kiymat. Xakikatda kursatilgan xizmatlar kiymatining asossiz ravishda shartnoma summasidan oshishiga yul kuyilmaydi.

3. SHartnoma tuzishning xukukiy asoslari:

3.1. Mazkur shartnomani tuzish uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 7 dekabrda "O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash tizimini tubdan takomillashtirish bo'yicha kompleks chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-5590-son Farmoni ijrosi hamda O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash Vazirligining 2018 yil 5 noyabdagi 593-son buyrug'i bilan tasdiqlangan chora-tadbirlar rejasiga, Soglikni saklash Vazirligining 13.12.2018 yildagi 646-son buyrug'i bilan tasdiklangan "Soglikni saklash vazirligining chora-tadbirlar rejasiga asosan, tibbiyot muassasalarining kushimcha va yordamchi funksiyalarini xususiy sektorga Autsorsinga utkazish yuzasidan 2019 yil uchun tuzilgan chora-tadbirlar rejasiga" va Zomin tuman hokimining 2019 yil 14 sentyabrda 4742-sonli tuman tibbiyot birlashmasida "Autsorsing" tizimi joriy qilish to'g'risidagi qarori shuningdek umumiy ovkatlanishni tashkil etishni tartibga soluvchi boshka me'yoriy xujjatlar xukukiy asos bulib xizmatkiladi.

4. Xisob-kitoblar tartibi:

4.1. Autsorsing tomonidan shartnoma summasining 30 % idan kam bulmagan mikdorda dastlabki tulovi buyicha xisob takdim etiladi.

4.2. Buyurtmachi shartnoma Zomin tuman g'aznachilik bulimi tomonidan ruyxatga olingandan sung takdim etilgan xisobga asosan, 10 (un) kunlik muddat ichida dastlabki tulovni amalga oshiradi.

4.3. Autsorser tomonidan xar 10 kun uchun taomnoma tuzilib, buyurtmachi bilan kelishiladi.

4.4. Xar kuni soat 16-00 gacha tibbiyot birlashmasi bosh shifokori tomonidan yozma ravishda va tasdiklangan xolda kelgusi kun uchun ovkdtlanishi belgilangan bemorlar soni buyicha Autsorsing buyurtmatakdimetiladi.

4.5. Outsorser tomonidan tayinlangan mas'ul shaxslar tomonidan xar kun yakuni buyicha taomnomaga asosan xakikatda sarflangan ozik-ovkat maxsulotlari miqdori va qiymati ustama narxi kushilgan xolda tegishli ma'lumot tayyorlanadi.

4.6. Buyurtmachi va Outsorser mas'ul shaxslari tomonidan ushbu ma'lumotlar asosida xar un kunlik bajarilgan ishlar dalolatnomasi tuzib tasdiklangandan sung, Outsorsing raxbari va tibbiyot birlashmasi bosh shifokori tomonidan tulanishi kerak bulgan mablag buyicha tegishli xisob-fakturatuzilib, rasmiylashtiriladi.

4.7. Xisob-faktura bajarilgan ishlar tugrisidagi dalolatnoma bilan birgalikda Buyurtmachining markazlashgan buxgalteriya xizmatiga takdim etiladi. SHartnomaga asosan tulanmagan mablag xisob-faktura va bajarilgan ishlar dalolatnomasiga asosan belgilangan tartibdabeshkunlikishkuniichidatulabberiladi.

5. Sifat va taomnoma:

5.1. Tayyorlanayotgan taomlar va tayyor maxsulotlar sifati sanitariya me'yor va koidalarida belgilangan talablargaxamdaboshkame'yoriyxujjatlar talablarigamoskelishikerak.

5.2. Outsorser tomonidan ishlatilayotgan ozik-ovkat maxsulotlari sifatini tasdiklovchi sertifikatlar va boshka tegishli xujjatlar mavjud bulishi kerak. Ushbu masalada Buyurtmachi Brakeraj komissiyasi nazorat yuritadi.

6. Maxsulot tayyorlash bilan bog'liq xarajatlar:

6.1. Buyurtmachi tomonidan tibbiyot birlashmasi balansidagi bemorlarni ovkatlantirish bilan boglik bulgan barcha oshxona va omborxona binolari, tegishli jixozlar, uskunalar, idish-tovoklar Outsorsingga "nol" stavkada begaraz topshiriladi. Kommunal (elektr energiyasi, tabiiy gaz, ichimlik suvi va kanalizatsiya) xarajatlar buyurtmachixisobidankoplanadi.

6.2. YUkorida kursatilgan bino va mulklar Outsorsingga soz va yarakli xolda topshirilib, tegishli topshirish-kabul kilish dalolatnomasi bilan rasmiylashtiriladi.

6.3. Outsorser 20% ustamadoirasidakuyidagixarajatlarniamalgaoshiradi:

- byudjetga belgilangan solik va yigimlar tulovi, shtat jadvalidagi xodimlar ish xaki tulovi va outsorsingxizmatikursatiladigan manzilga etkazish bilan boglik operatsiyalar.

6.4. Outsorsing zarur xollarda kursatilayotgan xizmat sifatini oshirishuchun uzining jixozlaridanfoydalanishimumkin.

7. Outsorsing majburiyatlari:

Zomin tuman tibbiyot birlashmasi bemorlar uchun soglom ovkatlantirishni tashkil etish. Zomin tuman tibbiyot birlashmasining oshxonasidan maksadli va tugri foydalanish; Zomin tuman tibbiyot birlashmasining oshxonasini texnik jixozlashdan oldin balansda saklovchining yozma roziligini olish; ozik-ovkat xom-ashyosi va ozik-ovkat maxsulotlarining sifatli saklanishini ta'minlash; tibbiyot birlashmasining oshxonasidan foydalanishdasanitariyakoidalari, me'yorlarivagigienanormativlarigarioya kilish; ovkat tayyorlash bilan boglik xodimlarningtegishlitibbiynazoratdanutganliginita'minlash;

- Davlat sanitariya nazorati mas'ul xodimlari mas'ul tomonidan tegishli tekshirish va urganishlarga tuskinlik kilmaslik, nazorat kiluvchi idoralar tomonidan talab etilgan ma'lumotlarni tegishli tartibda takdim etish, brakeraj komissiyasi faoliyatiga tuskinlik kilmaslik.

8. Buyurtmachi xukuklari:

- Brakerajkomissiyasifaoliyatinitugritashkiletish;

- Outsorsing bilan kelishgan xolda sanitariya me'yorlari doirasida taomnomalarga "uzgartirish kiritish buyicha.shuningdek, soglom va tulakonli ovkatlantirishni yanada sifatli bulishi yuzasidan tegishli takliflarberish:

9. Buyurtmachimajburiyatlari:

- Ozik-ovkat maxsulotlari sifati va sanitariya-epidemiologik xolatni muntazam nazorat kilish; brakeraj komissiyasi faoliyati buyicha nazorat urnatish; ajratilgan mablaglarni maksadlisarflanishininazoratkilish;

7.4. Mazkur shartnoma shartlarini bajarmagan yoki tulik bajarilmasligida aybdor tomonlar Uzbekiston Respublikasining "Xujalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-xukukiy bazasi tugrisida"gi Konuni, Fukarolik kodeksi xamda boshka konun xujjatlarigaasosantegishlitartibdajavobgarbuladilar.

7.5. Mazkur shartnoma amal kilish davrida yuzaga kelgan barcha nizo va tortishuvlar tomonlar urtasida muzokaralar utkazish orkali xal etiladi. Xal etilmagan masalalar buyicha tomonlar tegishli Iktisodiysudlargakonunchilikdabelgilangantartibdamurojaatkilishlarimumkin.

10. Boshkashartlar.

8. 1. Ushbu shartnoma shartlariga kiritiladigan xar kanday uzgartirish va kushimchapar tomonlarning vakolatli shaxslari tomonidan yozma ravishda tasdiklangandan sung xakikiy xisoblanadi.

8.2. Xech kaysi tomon uz xukuk va majburiyatlarini boshka tomonning yozma roziligisiz uchunchi tomonga utkazishimumkinemas.

8.3. Tomonlar uz rekvizitlari uzgargan takdirda boshka tomonni uz vaktida xabardor etishilozim.

8.4. Mazkurshartnoma 2 nuxxadatuzildivatomonlarningmuxribilantasdiklandi.

8.5. Ushdbushartnomabiryulakelishilgannarxlarbayonnomasidebataladi.

8. 6. SHartnomadakursatilganbarchailovalarundagijralmaskismisanaladi.

RO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган ҳужжат коди: НВ17037432
8.7. Tashkilotning ma'lumotlari: Tashkilotning barcha xodimlari korruptsiya xolatlariga yo'l qo'ymasliklari shart, bunday xolatlar ma'lum bo'lganda bu haqda korruptsiyaga qarshi kurashuvchi davlat organlariga xabar berishlarilozim.

8.8. Mazkur shartnomaning amal qilish muddati 2022 yilning 31 dekabriga qadar.

11. Tomonlarning manzilivarekvizitlari:

"Autorser"

"Buyurtmachi"

"NEW-EXPORT-ZAMIN MCHJ"

Zomin tuman tibbiyot birlashmasi

Manzil: Zomin tumani "SH.Rashidov" MFY
MFO: 00131, STIR:309 841 521
X/r: 20208000905564991001
ATB "Agrobank" Zomin filiali
Tel: 90-924-96-00

Manzil: Zomin tumani "Tarakkiyot MFY
sh/x:100022860082187072301054003
Toshkent shaxar Markaziy bank XKKM
MFO: 00014, STIR 200336311 OKONX 86100
Zomin tuman g'aznachilik bo'limi
X/r: 23402000300100001010
MFO: 00014, STIR 201122919 OKONX 86100



Direktor:

M.SHavkatov

Boshliq:

R.Ibragimov



**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY
XULOSA**

HF1435757378

1. Loyihaning turi : Shartnoma
2. Loyihaning nomi: **Xo‘jalik munosabatlari**
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot: Zomin tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 18.10.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

**Zomin tumani yuridik
markaz
markaz rahbari:**



J.Y.ESANOV

20.10.2022

<p>Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни Сақлаш Вазирлиги Жиззах вилояти Соғлиқни Сақлаш Бoshқармаси Зомин туман тиббиёт Бирлашмаси</p>		<p>O'zbekiston Respublikasi Sogliqni Saqlash Vazirligi Jizzax viloyati Sogliqni Saqlash Boshqarmasi Zomin tuman tibbiyot birlashmasi</p>
--	---	--

Manzil: Zomin sh. Ulugbek ko'chasi № 17 uy. Tel: 39 21 597 : 39 21 227

20.10.2022й

10-194

Зомин ш

МАЛУМОТНОМА

Зомин туман тиббиёт бирлашмаси томонидан электрон давлат харидлари ахборот порталига жойлаштирилган Зомин туман тиббиёт бирлашмасига қарашли Сил касалликларига қарши курашиш диспансерининг беморларни узликсиз иссиқ овқат билан таминлаш Лот рақами 22110012161849 бўлган элон бошланиш санаси 10.10.2022й тугаш санаси 17.10.2022й бўлган элон яқунланди ва Давлат харидлари тўғрисидаги 684-қонуннинг 61 моддасига асосан (Танлаш иштирокчилари томонидан танлаш ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар келиб тушганда, харид комиссияси эътирозларни кўриб чиқади ва тегишли қарор қабул қилади.) ҳеч қандай эътирозлар келиб тушмади.

Комиссия раиси

К.Ўсаров

Комиссия азолари

Ў.Б.Нуралиев

Ш.Курбонов

С.Назаров

Ф.Абдувахобов

Комиссия котибаси

М.Жаббарова